



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# PEOPLE2.0 Denmark ApS

Automatikvej 1, 2860 Søborg

Company reg. no. 27 23 05 55

## Annual report

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2024.

---

**Steven Kenneth Schaus**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	8
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Statement of cash flows	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	PEOPLE2.0 Denmark ApS Automatikvej 1 2860 Søborg
	Company reg. no. 27 23 05 55 Established: 1 July 2003 Domicile: Gladsaxe Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Steven Kenneth Schaus
<b>Managing Director</b>	Steven Kenneth Schaus
<b>Auditors</b>	RSM Denmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Parent company</b>	PEOPLE2.0 (GROUP) UK LIMITED

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Income statement:</b>		
Revenue	119.696	119.901
Gross profit	117.634	116.270
Profit from operating activities	1.367	-365
Net financials	-332	-250
Net profit or loss for the year	111	-615
<b>Statement of financial position:</b>		
Balance sheet total	23.139	12.798
Equity	449	-163
<b>Key figures in %:</b>		
Gross margin ratio	98,3	97,0
Return on equity	77,6	-425,6

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The group has chosen not to provide information on key figures going back 5 years in accordance with the annual accounts act.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

**Gross margin ratio**  $\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$

**Return on equity**  $\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

People2.0 Denmark ApS's primary activities are to deliver management-, and consulting services and payroll administration, and to perform other services that according to the Supervisory Board are connected with this.

### Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 119.696.264 against DKK 119.900.789 last year. Result from ordinary activities after tax totals DKK 111.077 against DKK -614.806 last year. Management considers the result for the year satisfactory.

The company has lost more than half of its share capital. In June, 2023 the group made a cash capital contribution of DKK 500,000 from the parent company, People2.0 (Group) UK Ltd., in order to reestablish the share capital.

Management expects that the parent company People2.0 (Group) UK Ltd. also going forward will support the Danish entity financially if necessary.

### Expected developments

The principal activity of People 2.0 Denmark Aps continues to be the provision of Employer of Record and Agency of Record services, managing onboarding, payroll, benefits, and workers' compensation for our clients while ensuring regulatory compliance. Looking ahead to 2024 and beyond, the ongoing integration into the People2.0 EMEA region will strategically, operationally, and financially strengthen the company, enabling continued growth. We plan to enhance process automation and customer support through our leading portal and exceptional services.

The management expect a result of 1.178 t.kr for 2024. The management informs that the growth from 2023 to 2024 is expected to be 3,5%.

### Environmental issues

As a business service provider, our company maintains a relatively low carbon footprint. Nevertheless, we are committed to further minimizing our environmental impact wherever possible. To achieve this, we actively support remote work and online meetings to reduce travel. We also prioritize waste separation and strongly promote paperless practices throughout our operations.

### Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Revenue	119.696.264	119.900.789
Other external expenses	-2.062.051	-3.630.408
<b>Gross profit</b>	<b>117.634.213</b>	<b>116.270.381</b>
1 Staff costs	-116.267.262	-116.635.173
<b>Operating profit</b>	<b>1.366.951</b>	<b>-364.792</b>
Other financial income	11	-208.246
Other financial expenses	-332.345	-41.768
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.034.617</b>	<b>-614.806</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-923.540	0
<b>3 Net profit or loss for the year</b>	<b>111.077</b>	<b>-614.806</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	9.467.022	4.470.989
	Receivables from group enterprises	4.174.491	2.093.360
4	Deferred tax assets	279.501	1.203.041
	Income tax receivables	0	12.000
	Other receivables	9.175.920	4.671.283
	Total receivables	<u>23.096.934</u>	<u>12.450.673</u>
	Cash and cash equivalents	<u>41.726</u>	<u>347.315</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>23.138.660</u></b>	<b><u>12.797.988</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>23.138.660</u></b>	<b><u>12.797.988</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	323.569	-287.508
<b>Total equity</b>	<b>448.569</b>	<b>-162.508</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	0	170.283
Total long term liabilities other than provisions	0	170.283
Prepayments received from customers	4.733.617	0
Trade payables	609.834	1.535.774
Payables to group enterprises	2.723.817	0
Other payables	14.114.285	11.254.439
5 Deferred income	508.538	0
Total short term liabilities other than provisions	22.690.091	12.790.213
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>22.690.091</b>	<b>12.960.496</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>23.138.660</b>	<b>12.797.988</b>

### 6 Contingencies

### 7 Related parties



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	125.000	327.298	452.298
Retained earnings for the year	0	-614.806	-614.806
Equity 1 January 2023	125.000	-287.508	-162.508
Retained earnings for the year	0	111.077	111.077
Capital contribution	0	500.000	500.000
	<b>125.000</b>	<b>323.569</b>	<b>448.569</b>

## Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Net profit or loss for the year	111.077	-614.806
8 Adjustments	1.435.529	250.015
9 Change in working capital	<u>-1.852.207</u>	<u>-2.299.228</u>
Cash flows from operating activities before net financials	<u>-305.601</u>	<u>-2.664.019</u>
Cash flows from ordinary activities	<u>-305.601</u>	<u>-2.664.019</u>
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b><u>-305.601</u></b>	<b><u>-2.664.019</u></b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b><u>-305.601</u></b>	<b><u>-2.664.019</u></b>
Cash and cash equivalents at 1 January 2023	347.316	3.261.349
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	<u>11</u>	<u>-250.014</u>
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</b>	<b><u>41.726</u></b>	<b><u>347.316</u></b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash and cash equivalents	<u>41.726</u>	<u>347.316</u>
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</b>	<b><u>41.726</u></b>	<b><u>347.316</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	112.716.667	115.589.869
Pension costs	3.226.835	1.045.304
Other costs for social security	<u>323.760</u>	<u>0</u>
	<b><u>116.267.262</u></b>	<b><u>116.635.173</u></b>
Executive board and board of directors	<u>0</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>95</u>	<u>93</u>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Adjustment of deferred tax for the year	<u>923.540</u>	<u>0</u>
	<b><u>923.540</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Proposed distribution of net profit</b>		
Transferred to retained earnings	111.077	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-614.806</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>111.077</u></b>	<b><u>-614.806</u></b>
<b>4. Deferred tax assets</b>		
Deferred tax assets 1 January 2023	1.203.041	1.203.041
Deferred tax of the net profit or loss for the year	<u>-923.540</u>	<u>0</u>
	<b><u>279.501</u></b>	<b><u>1.203.041</u></b>
The following items are subject to deferred tax:		
Current assets	57.124	0
Losses carried forward to next years	<u>222.377</u>	<u>1.203.041</u>
	<b><u>279.501</u></b>	<b><u>1.203.041</u></b>
<b>5. Deferred income</b>		
Accruals and deferred income	<u>508.538</u>	<u>0</u>
	<b><u>508.538</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

31/12 2023      31/12 2022

### 6. Contingencies

#### Contingent liabilities

##### Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 12.576. The leases have 9 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 9.432.

### 7. Related parties

#### Controlling interest

People2.0 Denmark (Group) UK Limited

Majority shareholder

#### Transactions

In annual year, the company hasn't conducted transactions with related parties. We have been informed that transactions are made on arm's length principle.

#### Consolidated financial statements

The company's immediate parent is People2.0 (Group) UK Limited, a company registered in the United Kingdom. People2.0 (Group) UK Limited is the smallest and largest company for which publicly available consolidated accounts are drawn up and of which the company is a member. Copies of these financial statements are available from Companies House, Crown Way, Cardiff CF14 3UZ. The ultimate parent is TPG Capital Advisors, LLC., a private equity fund registered in the United States of America

### 8. Adjustments

Other financial income	-11	208.246
Other financial expenses	0	41.769
Tax on net profit or loss for the year	12.000	0
Deferred tax	923.540	0
Capital contribution	500.000	0
	<u>1.435.529</u>	<u>250.015</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>9. Change in working capital</b>		
Change in assets	-5.250.864	-15.324.504
Change in liabilities	<u>3.398.657</u>	<u>13.025.276</u>
	<b><u>-1.852.207</u></b>	<b><u>-2.299.228</u></b>